
Email-Adressen der Stephanusschule im Schuljahr 2023/24

Sekretariat
Frau Malaczek kontakt@stephanusschule-zuelpich.de
Schulleitung
Frau Lorenzen Schulleiterin Lorenzen@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Gräfe Konrektorin Graefe@stephanusschule-zuelpich.de
Kollegium Klasse
Frau Belß Küche Belss@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Belß Garten Ebestephanusschule@gmx.de
Frau Blauen O3 Blauen@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Birgel LAA  in Uc / O1 Birgel@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Call Uc Call@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Cremer Küche Cremer@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Deutz O3 Deutz@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Diefenthal Start Up, Sst Füssenich Diefenthal@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Engels Engels@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Gelisgen LAA in Ud / M3 Gelisgen@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Goller Ue / M4 Goller@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Gräfe Konrektorin Graefe@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Hanrath M3 / M4 Hanrath@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Hahn Sport Hahn@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Hartwig LAA in O2 Hartwig@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Heck Ud Heck@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Hennecke O2 Hennecke@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Iven Ua Iven@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Ivo M2 Ivo@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Lorenzen Schulleitung Lorenzen@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Klement Uc Klement@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Kribs M2 Kribs@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Malaczek Sekretariat Malaczek@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Mittelstaedt Start-Up, Sst Füssenich Mittelstaedt@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Neuß M2 Neuss@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Nolden M3 Nolden@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Ohliger M4 Ohliger@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Oltmann Ua Oltmann@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Oppl Schulsozialarbeit Oppl@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Perysinakis Ub Perysinakis@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Peters O1 Peters@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Recht Ue Recht@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Schindler Ue Schindler@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Schwarz O1 Schwarz@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Simons O2 Simons@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Stahnke M1 Stahnke@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Strauß Werken Strauss@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Thiel-Mathieu Sst Bürvenich Thiel-Mathieu@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Voißel Schulsozialarbeit Voissel@stephanusschule-zuelpich.de
Herr Walz M1 Walz@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Wawer Ub Wawer@stephanusschule-zuelpich.de
Frau Zinken M3 Zinken@stephanusschule-zuelpich.de


